Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы, их супруг (супругов)
и несовершеннолетних детей

с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Ф,И,О, лица,
Супруг(супруга),дочь (сын) лица указываются без Ф.И.О.
	Перечень объектов недвижимости,
Принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости,
находящихся в пользовании
	Перечень транспортных 
средств,принадлежащих
на праве собственности 
	Общая сумма дохода за 2020г.
(в руб)

	
	Вид объекта недвижимости,вид 
собственности
	Площадь
(кв.м.)
	Страна 
расположения
	Вид объекта 
недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна 
расположения
	Вид транс
порта,вид
собственности
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Погорелов Дмитрий Геннадьевич
	-
	-
	-

	Квартира

	36,0

	Россия


	Легковой автомобиль, индивидуальная
	ВАЗ 21099
	420626,00

	Супруга
	-
	-
	-
	Квартира

	36,0

	Россия

	Легковой автомобиль, индивидуальная
	Chery Kimo
	91896,00

	Дочь
	-
	-
	-
	Квартира

	[bookmark: _GoBack]36,0

	Россия

	-
	-
	-





